М И Н И С Т Е Р С Т В О  С П О Р Т А ,  Т У Р И З М А  И  М О Л О Д Е Ж Н О Й  П О Л И Т И К И
Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

(М И Н С П О Р Т Т У Р И З М  Р О С С И И )

П Р И К А З

« 2 2 »  д е к а б р я  2 0 0 8 г .                                                                 №  9 8 - В Н

О присвоении спортивного звания
«Мастер спорта России»

       За заслуги в области физической культуры и спорта и в соответствии

с пунктом 5.2.6. постановления Правительства Российской Федерации от 29

мая 2008 г. № 408 «О Министерстве спорта, туризма и молодежной политики

Российской Федерации», п р и к а з ы в а ю:

присвоить спортивное звание «Мастер спорта России»

Новосибирская область

ДАНИЛОВУ  Ивану  Сергеевичу  –  учащемуся  Новосибирского
профессионального лицея № 6 города Новосибирска (бокс)

ДЖАНОЯНУ  Аркадию  Левоновичу  –   учащемуся  4  курса
Новосибирского колледжа физической культуры (бокс)

ИСАЕВУ Артему Станиславовичу – студенту 3 курса государственного
образовательного  учреждения  высшего  профессионального  учреждения
«Сибирский  государственный  университет  путей  сообщения»  города
Новосибирска (дзюдо)

КУДРЯВЦЕВУ  Александру  Евгеньевичу  –  заместителю  директора
муниципального  образовательного  учреждения  дополнительного
образования детей  «ДЮКФП А. Карелина» города Новосибирска (вольная
борьба)

МИРОНЕНКО  Владимиру  Александровичу  –  менеджеру  открытого
акционерного общества «Фаворит» города Новосибирска (пауэрлифтинг)

МКРТЧЯНУ Вигену Араиковичу – учащемуся 3 курса Новосибирского
колледжа физической культуры, город Искитим (бокс)

ПОЛИЩУКУ Дмитрию Александровичу – инструктору профилактики
государственного  учреждения   специального  Управления  ФПС № 9  МЧС
России города Новосибирска (пожарно-прикладной спорт)

ПОПОВУ Ивану Владимировичу – студенту 3 курса Новосибирского
государственного технического университета (вольная борьба)

РОЗИКОВУ  Абдукахору  Абдукаюмовичу  –  старшему  офицеру
воинской части 71592 города Новосибирска (парашютный спорт)

СВИРИДОВОЙ  Валерии  Евгеньевне  –  учащейся   8  класса  средней
школы № 29 города Новосибирска (спортивная гимнастика)

СИВИРИ  Евгении  Евгеньевне   - спортсмену-инструктору
муниципального  образовательного  учреждения  дополнительного
образования  «Новосибирский  центр  высшего  спортивного  мастерства»
(кикбоксинг)

ТУСУПОВУ Константину Владимировичу – спортсмену-инструктору
муниципального  образовательного  учреждения  дополнительного
образования  «Новосибирский  центр  высшего  спортивного  мастерства»
(каратэ)

ФИЛИНОЙ  Ольге  Константиновне  –  студентке  Новосибирского
гуманитарного института (каратэ)

Министр В.Л. Мутко

	«Мастер спорта России»